
Consulta las condiciones de la promoción en www.aldi.es/el-veranazo
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 8/6

Lun. 8/6

Sáb. 13/6Sáb. 13/6Lun. 8/6

Desde el lun. 8/6 hasta el dom. 14/6

Y MÁS DE 100 PREMIOS DIARIOS.

DE TU VIDA
GANA EL VIAJE

Banana
 A granel

0.97
1.25

OFERTA-22%

Precio kilo

1.45
2.09

OFERTA-30%

Precio kilo
Tomate pera
A granel

Aceite de 
oliva suave
1 l

Conos
6 unidades

Ventilador 
de diseño
Unidad

Baklava
200 g (14.95 €/kg)

1.69
1.99

OFERTA-15%

3.99
6.55

OFERTA-39%

39.99
49.99

OFERTA-20% 2.99

4.55
5.39

OFERTA-15%
Burger meat 
picada de 
vacuno
500 g (9.10 €/kg)

ESPECIAL GRECIA

UNIDAD A 
SOLO 0.28 €
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 12/6

Lun. 8/6Lun. 8/6 Lun. 8/6

Lun. 8/6

Sáb. 13/6Sáb. 13/6

LA TABLA®

Queso semicurado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (8.30 €/kg)

2.49
2.89

OFERTA-13%

Nectarinas
Origen: España.
Variedad: Carne amarilla.
Categoría: I.
1 kg

2.29
3.15

OFERTA-27%

Precio kilo

LA COCINA®

Hummus 
de sabores
· Zanahoria y jengibre
· Calabaza, cúrcuma 
y pimienta
· Coco, chutney 
de mango y curry
200 g (6.45 €/kg)

1.29
1.49

OFERTA-13%

1.49
2.05

OFERTA-27%
NESTEA®

Refresco  
de té  
sabor limón
Bajo en calorías.
Con extracto de té negro.
1,5 l (0.99 €/l)

BISCOTTO®

Tortitas de maíz 
recubiertas
· Chocolate con leche 
· Chocolate negro
136 g (13.16 €/kg)

1.79
2.49

OFERTA-28%
TOYLINO®

Set inflador  
de globos  
de agua
Incluye 100 globos.
A partir de 8 años.
Unidad

3.99
4.99

OFERTA-20%
LYTTOS®

Salsa tzatziki
Receta griega.
250 ml (5.56 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1.39

1 KG
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 8/6 – dom. 14/6
Lun. 8/6

Fruta y verdura

Lun. 8/6

Limpieza del hogar

Lun. 8/6

Helados

Utensilios de cocina

Miérc. 10/6

Moda

Lun. 8/6

Carne y pescado

Lun. 8/6

Cuidado personal

Sáb. 13/6

Sáb. 13/6

Climatización

Sáb. 13/6

Especial Grecia



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/6 – dom. 14/6

DESCARGA LA APP Y PARTICIPA 
CON TU TICKET DE 15€ O MÁS.

Cuantos más subas, más 
oportunidades tendrás de ganar.

GANAGANA
EL VIAJE DE TU VIDAEL VIAJE DE TU VIDA



100100Y MÁS DE      PREMIOS DIARIOS
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Lun. 8/6 – dom. 14/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

¡DESCARGA LA APP!

Descubre al momento si has ganado con tu compra en ALDI. 
Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo 

Promoción ‘Momento Ganador’ válida del 01/06/26 al 31/07/26. +18



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/6 – dom. 14/6

0.97
1.25

OFERTA-22%

Precio kilo

Banana
Origen: Guatemala,Costa Rica,Colombia
Categoría: I
A granel

0.99
1.29

OFERTA-23%
Champiñones
Origen: España
Categoría: I
250 g (3.96 €/kg)

0.95
1.25

OFERTA-24%
Zanahoria
Origen: España
Categoría: I
1 kg

1.99
Precio kilo

Manzana
Origen: España
Variedad: Golden
Categoría: I
A granel

2.99Mango
Origen: Brasil, Perú, 
Costa de Marfil
Categoría: I
2 x 300 g (4.98 €/kg) Precio kilo

Naranja de 
mesa
Origen: España
Variedad: Navel 
powell, Lane Late
Categoría: I
A granel

MEJOR 
PRECIO

1.79

SI TUS FRESCOS 
LLEGAN CADA  

DÍA DEL CAMPO, 
TE SIENTES  

BIEN.
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Lun. 8/6 – dom. 14/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

31% MÁS.

Pimiento dulce rojo
Origen: España
Categoría: I
A granel

1.45
2.09

OFERTA-30%

Precio kilo

Tomate pera
Origen: España
Categoría: I
A granel

1.15
1.69

OFERTA-31%

Precio kilo

Pepino
Origen: España
Categoría: I
A granel

2.99
DAYLICIOUS®

Ensalada al estilo 
Mykonos
Origen: UE / no UE.
210 g (14.24 €/kg)

Espárragos 
verdes 
finos
Origen: España
Categoría: I
250 g (7.96 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1.99

Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

2.69



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/6 – dom. 14/6

1.49
Precio kilo

Sandía negra 
sin pepitas
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1.79
Precio kilo

Melón piel de sapo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.49
Precio kilo

Melón Galia
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.19
Precio kilo

Melón amarillo
Origen: España
Categoría: I
A granel

2.69

Albaricoque
Origen: España.
Categoría: I. 
500 g (5.38 €/kg)

SON DE AQUÍ. 
CUESTAN POCO.
SIENTAN BIEN.
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Lun. 8/6 – dom. 14/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Nectarinas
Origen: España.
Variedad: Carne amarilla.
Categoría: I.
1 kg

1.89Paraguayos
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (5.58 €/kg)

2.49
Precio kilo

Melón cantaloupe
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.29
3.15

OFERTA-27%

Precio kilo

2.29
Melocotón  
amarillo
Origen: España.
Variedad: Carne amarilla.
Categoría: I.
500 g (4.58 €/kg)

1 KG



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/6 – dom. 14/6

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

4.55
5.39

OFERTA-15%

Burger meat picada  
de vacuno
500 g (9.10 €/kg)

3.15
3.58

OFERTA-11%
Pechuga 
pollo finas 
hierbas
450 g (7.00 €/kg)

4.78

Fingers 
picantes 
de pollo 
con salsa 
baconesa
Tiernos y jugosos. Listos 
para freír.
550 g aprox. (8.69 €/kg)

4.30
Filetes  
de pechuga 
de pavo
500 g aprox. 
(8.59 €/kg)

3.99Picada  
de pollo  
y pavo
500 g (7.98 €/kg)

4.05
Filetes 
de lomo 
adobados
600 g aprox. 
(6.75 €/kg)

3.99
Chispas de 
pollo
Rebozadas con harina 
de arroz y garbanzo.
400 g (9.98 €/kg)

CALIDAD  
Y PRECIO
EN SU  
PUNTO.
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Lun. 8/6 – dom. 14/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

28% MÁS.

0.49
0.69

OFERTA-28%
Barra de 
pan rústica
250 g aprox. 
(1.96 €/kg)

0.79
0.99

OFERTA-20%

Hojaldre 
de frankfurt
106 g (7.45 €/kg)

OREO®

Muffin  
de Oreo
80 g (9.88 €/kg)

-16%

0.79
PVPR 0.95*

4.46
4.78

OFERTA-6%

Sepia limpia
Limpia y lista para cocinar.
320 g aprox. (13.95 €/kg)

3.19
3.63

OFERTA-12%Costillas 
de cerdo 
troceadas
Carne de origen 
nacional.
500 g aprox. 
(6.38 €/kg)

3.99
Burger 
meat de 
vacuno y 
cerdo
540 g (7.39 €/kg)

Longaniza 
fresca de 
cerdo
550 g (5.67 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

3.12

EN SU  
PUNTO.

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 8/6 – dom. 14/6

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

LA TABLA®

Queso semicurado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (8.30 €/kg)

2.49
2.89

OFERTA-13%

LA COCINA®

Hummus 
de sabores
· Zanahoria y jengibre
· Calabaza, cúrcuma 
y pimienta
· Coco, chutney 
de mango y curry
200 g (6.45 €/kg)

BABYBEL®

Queso tierno 
en porciones
Sin colorantes ni 
conservantes.
8 x 20 g (21.56 €/kg)

CARBONELL®

Aceite de 
oliva suave
1 l

BLUME®

Vino blanco 
verdejo  
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

L’OR®

Cápsulas de café
· Ristretto 
· Onyx
20 cápsulas (0.35 €/cápsula)

COLA CAO®

Cacao soluble
Con cacao natural, sin aditivos.
Formato ahorro.
1.75 kg (8.57 €/kg)

COLA CAO®

Batido 
de cacao 
energy
3+1 gratis.
4 x 188 ml (2.86 €/l)

1.29
1.49

OFERTA-13% 2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.49
1.74

3.45
3.90

OFERTA-11%

3.99
6.55

OFERTA-39%

6.99
7.89

OFERTA-11%

POR POCO 
TIEMPO

14.99 3.99
5.59

OFERTA-28%

HELLMANN’S®

Mayonesa  
y Ligeresa
· Ligeresa
· Mayonesa
430 - 580 ml  
(8.12-6.02-4.05-3 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2.15

11.99
13.56

OFERTA-11%

Precio kilo

LA TABLA®

Queso de  
oveja viejo
1,5 kg aprox. 
(17.99 €/Aprox. / Unidad)

TAZA 
GRATIS

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras 
Sopas frías

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.



Lun. 8/6 – dom. 14/6

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

2.49
2.99

OFERTA-16%

LACURA SUN®

Aftersun 
aloe vera
48h de hidratación.
Con aloe vera y ácido 
hialurónico.
500 ml (0.50 €/100 ml)

TANDIL®

Perfumador 
líquido
· Floral
· Azul
37 lavados 
(0.07 €/lavado)

SANYTOL®

Limpiador 
desinfectante 
baños
Sin lejía.
Poder antical.
750 ml (3.85 €/l)

ESSELT®

Papel 
higiénico 
compacto
240,6 metros 
(0.01 €/m)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4.99
2.49

-10%

2.20
PVPR 2.45*

2.89
3.29

OFERTA-12%

2.59
3.15

OFERTA-17%

-28%

6.49
PVPR 9.14*

HELLMANN’S®

Surtido 
salsas 
Mundial
· Brava
· Mayonesa
· Barbacoa
· Burger
250 ml (9.24-7.72 €/l)

0.69
0.79

-12%
Barra rústica 
100% integral
210 g (3.29 €/kg)

5.29
6.29

OFERTA-15%

LACURA SUN®

Leche y loción 
solar
· Leche solar
· Loción solar en spray
200-250 ml 
(2.65-2.12 €/100 ml)

JUST SPICES®

Sazonadores
· Aguacate
· Pollo
· Pasta
· Patatas
· Verduras mediterráneas
· Pizza
50-79 g  
(99.80-63.16-49.80-31.52 €/kg)
 

2.25

CHOCEUR®

Crispys / 
Grageas  
de chocolate
340-400 g (8.38-9.35 €/kg)

KH-7®

Quitamanchas 
para tejidos
Dos botellas.
2 x 715 ml (4.54 €/l)

3.35
3.67

-8%

POR POCO 
TIEMPO

Desde el miérc. 10/6

POR POCO 
TIEMPO

LAVADO A 
SOLO 0.07 €

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 8/6 – dom. 14/6

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

MUCCI®

Cono sabor a nata 
y chocolate
Helado sabor a cacao 
con trocitos de avellana 
caramelizadas.
6 unidades (0.28 €/unidad)

1.69
2.19

OFERTA-22%

MUCCI®

Sándwich nata
8 unidades (0.21 €/unidad)

2.49

MUCCI®

Bombón ratón 
de avellana
4 unidades (0.62 €/unidad)

2.89

2.99
MUCCI®

Helado bombón mini 
almendrado
Helado sabor vainilla y cobertura de 
chocolate con leche y almendra.
8 unidades (0.37 €/unidad)

2.99
MUCCI®

Helados 0% azúcares 
añadidos
· Sándwich
· Mini almendrado
6-8 unidades (0.50-0.37 €/unidad)

2.29
MUCCI®

Tarrinas tricolor
· Chocolate, vainilla y fresa
· Chocolate, vainilla y avellana
500 g (4.58 €/kg)

MUCCI®

Helado bombón
· Pistacho 
· Coco-mango
4 unidades (0.72 €/unidad)1.69

1.99

OFERTA-15%

QUÉ POCO CUESTA 
DERRETIRSE POR UN 
BUEN HELADO.

UNIDAD A 
SOLO 0.21 €

UNIDAD A 
SOLO 0.37 €

UNIDAD A 
SOLO 0.28 €

UNIDAD A 
SOLO 0.72 €

UNIDAD A 
SOLO 0.62 €

UNIDAD A 
SOLO 0.50 €

UNIDAD A 
SOLO 0.37 €



Lun. 8/6 – dom. 14/6

15Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2.89
MUCCI®

Conos
· Cacao
· Limón
· Avellana
6 unidades 
(0.48 €/unidad)

2.99
MUCCI®

Tarrinas de helado
· Cookies & cream
· Turrón
380-385 g (7.87-7.77 €/kg)

1.99
MUCCI®

Fresquitos 
naranja y 
limón
Helado de agua sabor 
naranja y limón.
8 unidades (0.25 €/unidad)

2.39
MUCCI®

Helados Cool
· Cola
· Fresa
· Lima limón
6 unidades 
(0.40 €/unidad)

2.99
MUCCI®

Cono superchoc
Helado con sabor a chocolate, cobertura  
de chocolate con leche y almendra.
4 unidades (0.75 €/unidad)

1.99MUCCI®

Cono helado nata
6 unidades (0.33 €/unidad)

2.49MUCCI®

Polos de frutas congeladas
6 unidades (0.42 €/unidad)

UNIDAD A 
SOLO 0.48 €

UNIDAD A 
SOLO 0.33 €

UNIDAD A 
SOLO 0.25 €

UNIDAD A 
SOLO 0.75 €

UNIDAD A 
SOLO 0.40 € UNIDAD A 

SOLO 0.42 €



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/6 – dom. 14/6

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

SCHWEPPES®

Bebidas 
refrescantes
· Limón
· Naranja
1.5 l (1.00 €/l)

COCA-COLA®

Coca Cola Zero 
sin cafeína
Zero azúcar. Zero cafeína.
1,25 l (0.80 €/l)

1.49
2.05

OFERTA-27%

NESTEA®

Refresco de té 
sabor limón
Bajo en calorías.
Con extracto de té negro.
1,5 l (0.99 €/l)

0.29
0.34

OFERTA-14%

KARLSQUELL®

Cerveza sin 
alcohol
0,8% Vol.
0,33 l (0.88 €/l)

0.99
1.19

OFERTA-16%
SILVERSTONE®

Combinado 
de ron  
con cola
5% vol.
0,25 l (3.96 €/l)

MAHOU 5 
ESTRELLAS®

Cerveza 
pale lager
5,5% vol.
6 X 0,20 l (2.49 €/l)

-18%

1.50
PVPR 1.85*

-35%

1.00
PVPR 1.55*

2.99
3.66

OFERTA-18%
EL ÁGUILA®

Cerveza sin filtrar
5,5% Vol.
6 x 0,33 l (2.37 €/l)

0.39
0.45

OFERTA-13%

KARLSQUELL®

Cerveza 
100% malta
Cerveza elaborada de 
acuerdo a la ley de 
pureza alemana 1516.
4,9% vol.
0,33 l (1.18 €/l)

-20%

4.70
PVPR 5.94*

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

CON PRECIOS
TAN BAJOS,
EL ÚNICO
REGATEO ESTÁ
EN EL CAMPO.

NUEVO
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Lun. 8/6 – dom. 14/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

PRUEBA LOS 
NUEVOS SABORES 

DE LAY'S PARA  
EL MUNDIAL.

FLETE®

Pizza de masa crujiente
· Queso de cabra
· Carbonara
330-355 g (8.15-7.58 €/kg)

FLETE®

Pizza margarita
Masa cocinada en horno de piedra.
10-12 minutos al horno.
3 X 300 g (3.72 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pizza con borde relleno
· Salami
· 4 quesos
· Pollo barbacoa
455-485 g (7.96-7.46 €/kg)

PACK
DE 3

3.35

GALLINA BLANCA®

Fideos instantáneos XXL
· Ternera
· Pollo
81 g (24.07 €/kg)

MUCCI®

Tarrinas  
de helado
· Chocolate
· Cheesecake
385 g (7.25 €/kg)

2.69 3.62

POR POCO 
TIEMPO

1.95 2.79

-24%

1.50
PVPR 1.99*

RUFFLES®

Snacks  
crujientes
· Lay’s
· Doritos
· Ruffles
140 g (10.71 €/kg)

HASTA UN
AHORRAR

35% MÁS
SIENTA BIEN.

UNIDAD A 
SOLO 1.12 €



🍕

🍕

TEAM SALAMITEAM 4 QUESOS

18

¿Y TÚ DE QUÉ
TEAM ERES?

Ahorrar en el mundial con ALDI sienta bien

3.62

3.62
TRADER JOE’S®

Pizza con borde relleno
465 g (7.78 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pizza con 
borde relleno
455 g (7.96 €/kg)



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/6

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS

GARDENLINE®

Kalanchoe
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Planta  
verde
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

Sempervivum
Pack de 6 

1.99

7.49

5.99

11.99

GARDENLINE®

Livistona-
Calathea-
Monstera Mix
Disponible en diferentes 
variedades
Incluye tiesto decorativo de 
cerámica o barro
Unidad

1.99

Rosal
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

Ø 12 cm 23-28 cm

Ø 17 cm 65-75 cm

Ø 6x9 cm 10-14 cm

Ø 14 cm 37-55 cm

Ø 10,5 cm 25-28 cm



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/6

Desde el 10 hasta el 12 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

UP2FASHION®

Pantalón 
ancho de 
muselina
Con cintura elástica 
con cordón y 
bolsillos laterales.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Vestido de 
muselina
Con cuello de pico. 
De manga corta o de 
tirantes anchos.
Unidad

LILY & DAN®

Conjunto  
de muselina 
infantil
100% algodón.
Blusa con volantes  
o camisa con cierre  
de botones.
Pantalón corto con 
cintura elástica  
con cordón.
2-8 años.
Set

4.99
LILY & DAN®

Vestido de muselina infantil 
Tejido vaporoso, fino y ligero.
De manga corta clásica o con volantes.
2-8 años.
Unidad

3.99

LILY & DAN®

Pantalón de muselina 
infantil
Cintura elástica con cordón.
Bolsillos laterales.
Corte recto.
3-8 años.
Unidad

UP2FASHION®

Blusa de 
muselina
Cuello pico o con 
botones.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Shorts  
de muselina
Cintura elástica con cordón o sin.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

5.99

5.99

5.99
7.99

OFERTA-25%

6.99
7.99

OFERTA-12%

3.99
5.99

OFERTA-33%

CUANDO 
ES VAPOROSO, 
FINO Y LIGERO, 
ES MUSELINA.

02

02

01

01

Con fibras naturales
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Desde el miérc. 10/6

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 10 hasta el 12 de junio de 2026.

8.99
UP2FASHION®

Camisa
100% algodón.
Con cierre frontal de botones y bolsillo en el pecho.
M-XL.
Unidad

5.99
UP2FASHION®

Bermudas de vestir
100% algodón.
Diferentes bolsillo y hebillas para el cinturón.
40-46.
Unidad

11.99
NOVITESSE®

Almohada cervical 
de bambú
Con espuma viscoelástica  
y cremallera. 
40 x 60 cm.
Unidad

PACK
DE 3

9.99
UP2FASHION®

Camiseta básica
Con algodón y elastano (Lycra).
Cuello de pico.
M-XL.
3 unidades (3.33 €/unidad)

PACK
DE 2

17.99

NOVITESSE®

Almohada con fibras 
de bambú
Funda exterior de algodón.
Acolchado desenfundable (100% 
viscosa hecha de pulpa de bambú).
Cierre con cremallera.
40 x 80 cm.
2 unidades (9.00 €/unidad)

UP2FASHION®

Gafas de lectura 
fotocromáticas
Protección contra radiación UVA y UVB.
Bisagras flexibles.
Incluye funda de fieltro.
Dioptrías: + 1,0 - + 3,5.
Unidad

2.99
3.99

OFERTA-25%

Con lentes de lectura 
fotosensibles que 
oscurecen con la luz 
(cat. 0-2)

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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Desde el miérc. 10/6

Desde el 10 hasta el 12 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CRANE®

Accesorios para pilates / yoga
Unidad / Pack

2.99

CRANE®

Cintas  
de fitness
Cinta fitness multifunción.
Set de 3 cintas de 
resistencia ligera o media.
Unidad / Set

CRANE®

Esterilla de yoga
180 x 70 cm.
5 mm.
Antideslizante.
Incluye cinta de transporte.
Unidad

CRANE®

Cojín / 
bolster de 
yoga
Con asa de transporte. 
Cojín: 30 x 15 cm.
Bolster: 61 x 23 x 
14 cm.
Unidad

9.99
TENDENCIA

9.99
14.99

OFERTA-33%

3.99
5.99

OFERTA-33%

RESPIRA HONDO,
RELÁJATE 
Y AHORRA.
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PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 10 hasta el 12 de junio de 2026.

9.99

CRANE®

Hula hoop  
con peso
Efecto masaje 360º.
Contorno de cintura regulable 
de 60 cm a 105 cm.
Autoestable.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas confort
38 - 44.
Par

MAGINON®

Auriculares in ear
Cancelación de ruido activa (ANC)  
y ambiental (ENC).
Bluetooth 5.4.
Incluye varias almohadillas de silicona  
de distintos tamaños.
Unidad

CRANE®

Masajeadores manuales
Unidad / Set

CRANE®

Corrector de postura
Unisex.
Tejido transpirable, acolchado y elástico.
Ajustable en espalda y tronco.
Con cinturón abdominal para una postura estable.
Unidad

3.99
CROFTON®

Botella
De acero inoxidable.
Capacidad aprox.: 620 ml.
Incluye asa de transporte.
Unidad

3.99
5.99

OFERTA-33%

12.99
14.99

OFERTA-13%

-60%

9.99
PVPR 24.99*

6.99
9.99

OFERTA-30%

COJÍN CERVICAL
MASAJEADORES 
DE PIES

BOLAS DE 
MASAJE

BARRA FLEXIBLE 
AUTOMASAJE

Con piezas 
extraíbles 
para ajustarlo 
al tamaño de 
la cintura
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Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

AMBIANO®

Ventilador de diseño
Tecnología sin aspas.
3 velocidades.
Temporizador y oscilación.
Mando a distancia (incluye pila). 
60 W. 
Unidad

AMBIANO®

Ventilador de pie
3 velocidades.
Temporizador.
Oscilación.
Mando a distancia (incluye pilas).
Altura regulable:  
aprox. 103-122 cm.
50W.
Unidad

39.99
49.99

OFERTA-20%

19.99

REFRESCARSE SIENTA BIEN. 
REFRESCARSE POR TAN
POCO SIENTA MEJOR.

Luz LED de 7 colores
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

AMBIANO®

Ventilador de diseño
Tecnología sin aspas.
3 velocidades.
Temporizador y oscilación.
Mando a distancia (incluye pila). 
60 W. 
Unidad 14.99

AMBIANO®

Ventilador de mesa
2 velocidades ajustables.
Oscilación automática.
30 W.
Unidad

AMBIANO®

Mini 
ventilador  
de mesa
Recargable.
Compacto, portátil y 
silencioso.
3 velocidades.
Unidad

19.99
AMBIANO®

Ventilador box
3 velocidades.
Temporizador.
45 W.
Unidad

5.99
7.99

OFERTA-25%

MEDIDAS: 
31,9 X 13,9 X 33,5 CM
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Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

AMBIANO®

Ventilador portátil
Recargable.
4 velocidades.
Unidad

CASALUX®

Mini ventilador de techo
Recargable.
Autonomía máx.: 3 h.
4 velocidades y 3 niveles de brillo.
Asa para colgar.
Mando a distancia (pila incluida).
Tamaño aprox.: 26 x 9 cm.
Unidad

AMBIANO®

Ventilador 
individual
Recargable.
Portátil, plegable  
y con base desmontable.
3 velocidades.
Con cinta para colgar.
Unidad

9.99

19.99
24.99

OFERTA-20%

5.99
6.99

OFERTA-14%

AMBIANO®

Ventilador  
de cuello
Recargable.
5 velocidades.
Unidad

9.99
14.99

OFERTA-33%

Plegable y extensible  
(36-80 cm.)

Con botón de 
control y pantalla

Autonomía: 
3,5 horas
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COMPRAR BIEN

Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

6.99

BELAVI®

Sombrilla  
de playa
160 x 200 cm.
Incluye bolsa para 
transportarlo.
Unidad

TOYLINO®

Set inflador  
de globos  
de agua
Incluye 100 globos.
A partir de 8 años.
Unidad

LIVE IN STYLE®

Bolsa / mochila plegable
Pequeño bolsillo interior con cremallera.
· Bolsa: 44 / 33 x 41,5 cm. 
· Mochila: 37 x 26 x 12 cm.
Unidad

2.99
LIVE IN STYLE®

Neceser de viaje
Material exterior repelente al agua.
Tamaños según modelo.
Unidad / Set

3.99

TOYLINO®

Pompas  
de jabón
A partir de 4 años.
3 unidades  (0,33 €/unidad)

CRANE®

Set snorkel 
infantil/
adulto
Incluye tubo de 
respiración y 
máscara ajustable.
Set

PACK
DE 3

0.99 7.993.99
4.99

OFERTA-20%
N002494

DESDE0.99€

ESENCIALES
ALDI 
A LOS 
MEJORES
PRECIOS.
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Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

HOME 
CREATION®

Hierba 
ornamental 
con flores
5,5 x 40 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Cortina opaca
Con 8 ojales.
245 x 140 cm.
Unidad

WORKZONE®

Regleta de 3 tomas
Interruptor luminoso.
Cable aprox.: 1,4 m.
Unidad

NOVITESSE®

Almohada básica
40 x 80 cm.
2 unidades (6.00 €/unidad)

4.99

CASALUX®

Lámpara de 
mesa
Luz LED blanco cálido.
Funciona con pilas 
(incluidas). 
IP44.
Unidad

1.99

PACK
DE 2

11.99

9.99

6.99

WORKZONE®

Enchufe con temporizador
Programable.
Disponible en 3 modelos diferentes:
· Temporizador digital. Con pantalla. IP20.
· Temporizador mecánico para exterior. 
Programación diaria. IP44.
· Temporizador mecánico (pack de 2). 
Programación diaria. IP20.
Unidad / Pack

3.99
4.99

OFERTA-20%
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COMPRAR BIEN

Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

CASALUX®

Lámpara solar 
efecto piedra
Sensor crepuscular.
IP44.
4 unidades (2.00 €/unidad)

NOLA®

Encededor 
World Cup
Recargable.
2 unidades (1.00 €/unidad)

HOME CREATION®

Carrito auxiliar
Con 4 estantes.
87 x 13 x 40 cm.
Unidad

CROFTON®

Botella 
flip top
De polipropileno.
Capacidad aprox.: 750 ml.
Con tapón de rosca y tapa 
a presión.
Unidad

1.49

PACK
DE 4

7.99

9.99 1.99

PACK
DE 2

1.99

GARDENLINE®

Herramientas de jardín
Unidad

SET
DE 2

12.99
CROFTON®

Sartenes ø 24 y ø 28 cm
De aluminio. Con revestimiento antiadherente cerámico.  
Apto para lavavajillas, horno hasta 150 ºC y todo tipo de cocinas, incluidas las de inducción.
Set
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Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CROFTON®

Bols con tapa
De vidrio de borosilicato.
Capacidad aprox.: 1 y 2 L.
Set

CROFTON®

Recipiente 
para tartas
De polipropileno.
Con tapa y asa de 
transporte.
Unidad

CROFTON®

Accesorios 
de cocina
De aleación de zinc y 
acero inoxidable.
Unidad

JOIE®

Accesorios  
de cocina
Disponible en diferentes 
modelos:
· Pincel y espátula 2 en 1
· Cortador de ajos
· Abrelatas
· Rallador
· Batidor
Unidad

CROFTON®

Fiambreras
De polipropileno.
Apta para lavavajillas y 
congelador.
Ahorra espacio al poder 
guardarse una dentro de otra.
La fiambrera más grande 
incluye un separador 
extraíble.
5 unidades

16.99
TENDENCIA

19.99
TENDENCIA

SET 
DE 5 

4.99

6.99
-40%

2.99
PVPR 4.99*

SET
DE 2 

5.99
CROFTON®

Recipientes 
herméticos
De polipropileno.
3 / 3 unidades

PACK/SET
DE 3

5.99

3.99
4.99

OFERTA-20%

CROFTON®

Sartén 
De acero inoxidable.
Con mango ergonómico y recubierto de bronce.
Apto para lavavajillas, horno hasta 200 ºC y todo 
tipo de cocinas, incluidas las de inducción.
Unidad

N002494

Encajables

Ø 28 cm

Ø 24 cm
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PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 13 hasta el 16 de junio de 2026.

CROFTON®

Cuchillos
De acero inoxidable 
con mango de 
polipropileno.
Set

4.99

CROFTON®

Tablas  
de cortar
De bambú.
20 x 15 x 0,8 cm; 
28 x 21,5 x 0,8 cm; 
33 x 24 x 0,8 cm.
Set

AMBIANO®

Limpiador / Cortador  
de verduras
Recargable.
Dos modelos disponibles:
· Limpiador: placa de electrólisis, capacidad máx. 
3 l, IPX7.
· Cortador: 3 cuchillas, capacidad máx. 200 ml, 
40 W.
Unidad

CROFTON®

Cortador  
de fruta  
y verdura  
4 en 1
De acero inoxidable y 
polipropileno.
Incluye: 4 cuchillas de 
diferentes cortes,  
protector de dedos y cepillo 
de limpieza.
Unidad

CROFTON®

Mezcladores 
de aliños
De poliestireno  
y polipropileno.
Unidad

CROFTON®

Cubiteras / 
Bloques de frío
De silicona.
Unidad / Pack

TOP
VENTAS

3.99

CROFTON®

Paños de 
cocina de 
microfibra
42 x 68 cm.
3 unidades 
(1.00 €/unidad)

12.99
NOVEDAD

9.99

2.49

PACK
DE 3

2.99 1.99

N002494

Recargable

Elimina residuos y 
bacterias mediante 
burbujas de iones 
hidróxidos

Apagado automático 
al finalizar el ciclo 
de limpieza
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LYTTOS®

Miel de Creta
450 g (11.09 €/kg)

LYTTOS®

Minibarritas 
de cereales
· Cacahuete con miel
· Almendra con miel
· Mezcla de nueces con miel
· Sésamo con miel
200 g (12.45 €/kg)

LYTTOS®

Kritsinia
· Sésamo
· Romero
· Sal marina
175 g (8.51 €/kg)

LYTTOS®

Galletitas 
saladas
· Mediterráneo
· Paprika
90 g (19.89 €/kg)

LYTTOS®

Rissoni
500 g (1.98 €/kg)

GREECE®

Baklava
200 g (14.95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.99

POR POCO 
TIEMPO

4.99

POR POCO 
TIEMPO

2.49

POR POCO 
TIEMPO

1.49

POR POCO 
TIEMPO

1.79

POR POCO 
TIEMPO

0.99

Barritas de turrón blando
· Almendra y miel
· Almendra, miel y grosellas
· Cacahuete, naranja y miel
140 g (12.07 €/kg)

LYTTOS®

Pan de pita
· Redondo
· Ovalado
420 g (4.64 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.95

POR POCO 
TIEMPO

1.69

Y SIEMPRE CON 
LOS MEJORES PRECIOS.

GRECIA
UN DELICIOSO VIAJE A
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33Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

LYTTOS®

Mini rollos
· Queso y espinacas
· Queso
1 kg

LYTTOS®

Rosquillas 
de pan
· Sésamo
· Olivas
240 g (7.04 €/kg)

LYTTOS®

Moussaka
300 g (8.97 €/kg)

LYTTOS®

Platos griegos 
de verduras
· Lentejas con vegetales
· Garbanzos con salsa de 
tomate
280 g (6.25 €/kg)

LYTTOS®

Alubias blancas 
gigantes
· A la vinagreta
· En salsa de tomate
· En salsa picante
280 g (6.04 €/kg)

LYTTOS®

Guindillas
Ligeramente 
picantes.
160 g peso esc. 
(12.44 €/kg)

LYTTOS®

Salsa 
tzatziki
Receta griega.
250 ml (5.56 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1.69

LYTTOS®

Crema  
de semillas  
de sésamo
300 g (9.97 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.59

POR POCO 
TIEMPO

2.69

POR POCO 
TIEMPO

1.95

POR POCO 
TIEMPO

1.69

POR POCO 
TIEMPO

1.99

POR POCO 
TIEMPO

1.39

POR POCO 
TIEMPO

2.99

LYTTOS®

Aceitunas 
griegas 
rellenas
· Ralladura de limón
· Crema de queso
128 g peso esc. (17.89 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.29

Explora los sabores mediterráneos
con LYTOS, nuestra variedad de auténticos 
productos griegos. Solo en ALDI.



Vie. 12/6 – dom. 14/6

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.30%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 24 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

FRIPOZO®

Solomillo 
pollo Kentucky
· Kentucky picante
· Kentucky
250 g (11.96 €/kg)

2.99
3.49

OFERTA-14%

2.99
3.49

OFERTA-14%ARTYSAN®

Chorizo 
riojano extra
· Dulce
· Picante
250 g (11.96 €/kg)

1.39
1.99

OFERTA-30%Corazones  
de cogollo
Origen: España
Categoría: I
450 g (3.09 €/kg)

3.85
4.79

OFERTA-19%
Burger meat  
de vacuno angus
300 g (12.83 €/kg)

3.99
4.70

OFERTA-15%
Chuletas  
de lomo  
de Sajonia
500 g aprox. (7.98 €/kg)

1.89
2.59

OFERTA-27%

Precio kilo

BOLLO®

Melón Bollo 
piel de sapo
Origen: España
Categoría: I
A granel




